quentes eos hostiliter prosequi et invadere Et licet neminem nobilem aut generosum de patria hac sine licentia nostra decedere statutum sit nihilominus volumus quod praesens hoc diploma sufficiens erit licentia et warrantum omnibus qui se huic itineri committent qui laesaemajestatis non sunt rei vel aliquo alio speciali mandato inhibiti atque etiam per praesentis cartae nostrae tenorem declaramus volumusque quod nemo patria hac decedere permittatur versus dictam Novam Scotiam nullo tempore nisi ii qui juramentum suprematatis nostrae primum susceperint ad quem effectum nos per praesentes dicto Domino Willelmo suisque praedict vel eorum conservatori vel deputatis idem hoc juramentum omnibus personis versus illas terras in ea colonia sese conferentibus requirere et exhibere plenariam potestatem et auctoritatem damus et concedimus Praeterea nos cum avisamento et consensu antedict pro nobis et successoribus nostris declaramus decernimus et ordinamus quod omnes nostri subditi qui ad dictam Novam Scotiam proficiscuntur aut eam incolent eorumque omnes liberi et posteritas qui ibi nasci contigerit aliique omnes ibidem periclitantes habebunt et possidebunt omnes libertates immunitates et privilegia liberorum et naturalium subditorum regni nostri Scotiae aut aliorum nostrorum dominiorum sicuti ibidem nati fuissent Insuper nos pro nobis et successoribus nostris damus et concedimus dicto Domino Willelmo Alexander suisque praedict liberam potestatem stabiliendi et cudere causandi monetam pro commercio liberiori inhabitantium dictae provinciae cujusvis metalli quo modo et qua forma voluerint et eisdem praescribent Atque etiam si quae questiones aut dubia super interpretatione aut constructione alicujus clausulae in hac praesenti carta nostra contentae occurrerent ea omnia sumentur et interpretabuntur in amplissima forma et in favorem dicti Domini Willelmi suorumque praedict Praeterea nos ex nostra certa scientia proprio motu auctoritate regali et potestate regia fecimus univimus annexavimus ereximus creavimus et incorporavimus tenoreque praesentis cartae nostrae facimus univimus annexavimus erigimus creamus et incorporamus totam integram dictam provinciam et terras Novae Scotiae cum omnibus earundem limitibus et maribus ac mineralibus auri et argenti plumbi cupri chalibis stanni aeris ferri aliisque quibuscunque fodinis margaritis lapidibus praeciosis lapicidinis silvis virgultis mossis marresiis lacubus aquis piscationibus tam in aquis dulcibus quam salsis tam regalium piscium quam aliorum civitatibus liberis portubus liberis burgis urbibus baroniae burgis maris portubus anchoragiis machinis molendinis officiis et jurisdictionibus omnibusque aliis generaliter et particulariter supra mentionatis in unum integrum et liberum Dominium et Baroniam per praedict nomen Novae Scotiae omni tempore affuturo appellandum Volumusque et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus quod unica sasina nunc per dictum Dominum Willelmum suosque praedict omni tempore affuturo super aliqua parte fundi dict terrarum et provincia praescript stabit et sufficiens erit sasina pro tota regione cum omnibus partibus pendiculis privilegiis casualitatibus libertatibus et immunitatibus ejusdem supramentionatis absque aliqua alia speciali et particulari sasina per ipsum suosve praedict apud aliquam aliam partem vel ejusdem locum capienda penes quam sasina omniaque quae inde secuta sunt aut sequi possunt nos cum avisamento et consensu supra